



SPAR

FRESCO

del 01/09/26 al 07/09/26

LOTE 6 KG 36,95 €

EL LOTE INCLUYE:

- 1 kg de pechuga de pollo
- 1 kg de traseros de pollo
- 1 kg de alitas de pollo
- 1 kg de magra de cerdo
- 1 kg de cinta de lomo de cerdo
- 1 kg de chuletas de cabeza de cerdo



de REGALO con el lote:
macarrón pluma Spar

Paquete 500 g

5,69
€/kg

Cinta de lomo
extratierno
ELPOZO

16,98
€/kg

Chuletón
de ternera

1,99 €

Patata lavada
Bolsa 3 kg (0,66 €/kg)

1,39 €

Uva roja sin semilla
Bandeja 500 g (2,78 €/kg)



CARNICERÍA

LOTE BARBACOA 34^{,98} €

EL LOTE INCLUYE:

- ▶ 1 kg de chorizos frescos
- ▶ 1 kg de morcillas de cebolla
- ▶ 1 kg de panceta fresca
- ▶ 1 kg de cinta de lomo de cerdo
- ▶ 1 kg de longaniza fresca



LOTE A 15^{,95} €

EL LOTE INCLUYE:

- ▶ 1 kg de traseros de pollo
- ▶ 1 kg de magra de cerdo
- ▶ 1 kg de costilla semicarnuda



LOTE B 21^{,95} €

EL LOTE INCLUYE:

- ▶ 1 kg de filetes de ternera
- ▶ 1 kg de filetes de jamón de cerdo



LOTE C 20^{,95} €

EL LOTE INCLUYE:

- ▶ 1 kg de traseros de pollo
- ▶ 1 kg de hamburguesas mixtas
- ▶ 1 kg de longaniza fresca



LOTE D 14^{,95} €

EL LOTE INCLUYE:

- ▶ 1 kg de magra de cerdo
- ▶ 1 kg de filetes de jamón de cerdo
- ▶ 1 kg de carne magra de cerdo picada



LOTE BURGER 5^{,79} €

EL LOTE INCLUYE:

- ▶ 4 burgers meat mixtas
- ▶ Pan Maxi Burger SPAR, paquete 4 uds.



23^{,95}
€/kg

Chuleta de ternera lechal



18^{,95}
€/kg

Filetes de babilla de
Angus



16^{,95}
€/kg

Filetes de babilla de
ternera



10^{,98}
€/kg

Ternera para guiso



9^{,50}
€/kg

Costilla de ternera



11^{,99}
€/kg

Carrillada de cerdo



7^{,98}
€/kg

Secreto de cerdo
50 % Duroc



4^{,98}
€/kg

Lomo adobado al horno
ELPOZO



4^{,69}
€/kg

Alitas de pollo



3^{,95}
€/kg

Jamoncitos de pollo



3^{,25} €

Pincho moruno de pollo
SPAR
Bandeja 500 g (6,50 €/kg)



2^{,50} €

Burger de pollo
SPAR
Pack 4 uds., 360 g (6,94 €/kg)



10^{,95}
€/kg

Jamoncitos



9^{,98}
€/kg

Croquetas de pollo
o jamón



9^{,95}
€/kg

Cordon bleu



8^{,98}
€/kg

Lasaña a la boloñesa
ELPOZO



9^{,95}
€/kg

Quesadillas de pollo
(Elaboración propia)



9^{,95}
€/kg

Fajitas de pollo
(Elaboración propia)

PESCADERÍA

Solo en centros que dispongan de esta sección



15,99
€/kg

Lomo de atún



7,99
€/kg

Chirla mediana



5,99
€/kg

Anillas de pota

PANADERÍA



1,50 €

Empanada de hojaldre de
pollo con bechamel
200 g (7,50 €/kg)



0,70 €

Barra riquiña mediterránea
275 g (2,55 €/kg)



0,60 €

Napolitana de chocolate
o crema
115 g (5,22 €/kg)

FRUTERÍA



2,15
€/kg

Pera Conferencia nacional



1,75
€/kg

Naranja
JIMÉNEZ



1,15
€/kg

Melón premium
DON MELÓN



PERAS CON SALSA
DE CARAMELO

INGREDIENTES

- 4 peras
- 200 g azúcar blanca SPAR
- Zumo de un limón
- 400 ml de nata para cocinar SPAR
- Canela en rama SPAR
- Pistachos SPAR

DURACIÓN 30 MINUTOS

DIFICULTAD FÁCIL

RACIONES 4

BUEN
PROVECHO



ELABORACIÓN

1. Pelamos las peras, las cortamos por la mitad y las descorazonamos.
2. En una olla, ponemos un litro de agua, 100 g de azúcar, las peras, el zumo de un limón y la canela. Llevamos a ebullición durante 15 min y sacamos las peras de la olla.
3. Ponemos al fuego un cazo, añadimos el resto del azúcar y sin dejar de remover dejamos que se caliente hasta que se funda y tenga un color dorado. Agregamos la nata templada y seguimos removiendo hasta notar que el caramelo empieza a espesar.
4. Regamos las peras con la salsa de caramelo y decoramos con unos pistachos picados.

¡UN POSTRE PARA DEJAR CON LA BOCA ABIERTA!

FRESCO

Encuentra el logo del "Especial fresco" en los supermercados adheridos a la oferta.

SPAR



grupo
Upper
www.sparsureste.es



Oferta válida en centros de Grupo Upper adheridos a la oferta fresco. Fotografías no contractuales, sugerencia de presentación.